Администрация
муниципального образования город Салехард

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1 7 июня 2021 года

о внесении изменений в некоторые постановления
Администрации города Салехарда

.,",
в целях приведения муниципальных правовых актов Администрации

города Салехарда в соответствие с законодательством Российской Федерации,
руководствуясь Уставом муниципального образования город Салехард,
Администрация муниципального образования город Салехард постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые
постановления Администрации города Салехарда.

2. Муниципальному бюджетному информационному учреждению
«Редакция газеты «Полярный круг» опубликовать настоящее постановление в
городской общественно-политической газете «Полярный круг».

3. Муниципальному казенному учреждению «Информационно-
техническое управление» разместить настоящее постановление на
официальном сайге муниципального образования город Салехард.

Глава города Салехарда А.Л. Титовекий

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

города Салехарда
от 17 июня 2021 года NQ 1855

Изменения,
которые вносятся в некоторые постановления

Администрации города Салехарда

1. Внести в постановление Администрации города Салехарда от 30
ноября 2020 года NQ 3300 «О закреплении муниципальных дошкольных
образовательных организаций за определенными территориями
муниципального образования город Салехард» следующие изменения:

1.1. Наименование изложить в следующей редакции:
«О закреплении муниципальных дошкольных образовательных

организаций за конкретными территориями муниципальногообразования
город Салехард».

1.2. В пункте 1 слово «определенными» заменить словом «конкретными».
1.3. Наименование Перечня муниципальных дошкольных

образовательных организаций, закрепленных за определенными территориями
муниципального образования город Салехард, утвержденного указанным
постановлением, изложить в следующей редакции:

«Перечень муниципальных дошкольных образовательныхорганизаций,
закрепленных за конкретными территориями муниципального

образования город Салехард».
2. Внести в постановление Администрации города Салехарда от 20

февраля 2021 года NQ 428 «О закреплении муниципальных
общеобразовательных организаций за определенными территориями
муниципального образования город Салехард» следующие изменения:

2.1. Наименование изложить в следующей редакции:
«О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за

конкретными территориями муниципальногообразования город
Салехард».

2.2. В пункте 1 слово «определенными» заменить словом «конкретными».
2.3. В приложении к указанному постановлению наименование изложить

в следующей редакции:
«Муниципальныеобщеобразовательные организации, закрепленные
за конкретными территориями муниципальногообразования город

Салехард».